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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SD&F ApS
Topstykket 1
3460 Birkerad
Telefonnummer: 40601070
CVR-nr: 35248722

Regnskabsar: 01/10/2017 - 30/09/2018
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L edel sespategning

Direktionen aflasgger hermed arsrapport for SD& F ApS og erklager:

At &rsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabsoven.

At arsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.
Selskabets ledelse har bed uttet forsat at fravad ge revisionen af arsrapporten, og at betingelserne herfor er opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Birkered, den 11/03/2019

Direktion
Zelko Jovanikic Vaentina Jovanikic
dir dir
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formal er at udeve virksomhed med dakservice og beslaggtet arbejde, samt kb og salg.
Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets resultat udviser et resultat pa kr. 68.528 (far afskrivninger og renter) og egenkapital pakr. 75.279.

L edelsen anser det opnaede resultat som tilfredsstillende.
For regnskabsaret 2018/ 2019 forventer ledel sen passende overskudet.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er ikke indtruffet andre betydningsful de haandel ser efter regnskabsarets afslutning,
som har indflydelse pa bedgmmelsen af den gkonomiske stilling pr. 30. september 2018.
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Resultatopgerelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

Note 2017/18 2016/17
kr. kr.
N[ 1000 015 <1 0 o o RO 1 561.927 519.435
EKsterne omKOSININGEr .......cooeiererinineeeeee e 2 -228.643 -216.082
Bruttor @SUltat ........ccceoeeieiireeee e 333.284 303.353
Personal 0mKOStNINGEr .......ocvieiieciie e 3 -264.755 -212.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 4 -86.244 .38.305
Resultat af ordinaar primaer drift .......cocooeveiininneeees -17.715 52.768
@vrige finansielle omKOoStNINGEr .......cccverererieererese e -313 -707
Ordinaart resultat far skat ........ccccoviininieeiee e -18.028 52.061
SKat af AretSTESUILAL ......cceeeeeeercieecceeee e 0 -11.453
ATESTESUILAL .vocveceeiiiee et -18.028 40.608
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....coeeieeiiieieee e -18.028 40.608
Al e -18.028 40.608
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Balance 30. september 2018

Aktiver

Produktionsaniaay 0g Maskiner ..........cccccevevevieiiiesieesiee e e
Andre anla, driftsmateriel og inventar ..........c.ccccoovvevereneneene.

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaagsaktiver Talt ......ccocoviiieceee e

Ravarer og hjadpematerial€r ..........ccocovvvvivvisessseee e,

Varebeholdninger i alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccocoeeveveiieeinenn,
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender i alt .......cccooeeviececeeseeeeeee e
Likvide beholdninger ........cocvoiieiiicieceee e

OmsaatNingSaKtIVEr T alt ...ooooeeeeeee e

Aktiver i alt

Note

2017/18
Kkr.
11.233
195.000

206.233

206.233
272.416
272.416

700

700
80.426
353.542

559.775
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2016/17
kr.
14.977
210.625

225.602

225.602
226.060
226.060

53.889
53.889
48.264
328.213

553.815
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Balance 30. september 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAE .ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e e e e eeees

Egenkapital i

AT e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......cccovvevenienceieeenne
Skyldig SelSkabsskat .........cccceeeeieeiirece e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevvieveececiecece

Gaddsforpligtelser i alt ....cooceveeieeeceeeee e

Passiver i alt

Note

2017/18
kr.
80.000
13.307
-18.028

75.279

3.684
0

480.812

484.496

484.496

559.775
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2016/17
kr.
80.000
-27.301
40.608

93.307

11.453
449.055

460.508

460.508

553.815
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Noter

1. Nettoomsagtning

Varesalg m.v
Vareforbrug m.v
Dakningsbidrag

2. Eksterne omkostninger

Salgsfremmende omkostninger
Driftsmiddel omkostninger

L okaleomkostninger
Administrationsomkostninger
Autodrift

3. Personaleomkostninger

Lan og gager

Andre omkostninger til socia sikring

Side 9 af 10

2017-18 2016-17
kr. kr.

1.260.646 1.245.041
-698.719 -725.606

561.927 519.435

2017-18 2016-17

kr. kr.
27.040 27.827
22.332 16.581
90.367 93.276
52.970 56.686
35.934 21.712
2017/18

kr.

256.457

8.298

264.755

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anleegsaktiver

Tekniske anlagg og maskiner

Andre anlagy, driftsmateriel og inventar

Tab v/salg, automobil

2017/18 2016/17

kr. kr.
3.744 4.992
65.000 16.875
17.500 16.438
86.244 38.305
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5. Likvide beholdninger

2017/18

kr.

Erhvervskonto 52.024
Depositum 28.402

6. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

2015-16

Kr.

Moms og afgifter 5.198
Skattekonto 6.621
FP- forpligtel ser 28.993
Automobil, M/R -Ejer 340.000
M/ R -Ejer 100.000

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedstillelser eller aktiver som er pantsat som sikkerhed.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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